МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

25.12.2008г.    №  101/ 2008
Об утверждении Порядка ведения Реестра
Муниципальных служащих ВМО Тверское

В соответствии с Уставом муниципального образования Тверское в городе Москве и в целях реализации статьи 31 Федерального закона  от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 41 Закона города Москвы от 22.10.2008 г. №50 «О муниципальной службе в городе Москве», муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить Порядок ведения Реестра муниципальных служащих внутригородского муниципального образования Тверское в г.Москве (Приложение 1)

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каретный ряд»

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на руководителя муниципального образования Тверское в городе Москве Соколова В.Н.

Председатель муниципального

Собрания Тверское                                                                   В.Н. Соколов